平成２７年９月４日

保護者 各位

尾張旭市立東中学校

校 長 山 内 賢 一

ＰＴＡ会長 松 尾 崇

スクールフェスティバルのご案内
初秋の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃は

本校の教育活動推進に格別のご理解とご協力をいただき、誠にありがとうございます。

さて、下記の要領にてスクールフェスティバルを開催いたします。ご多忙中とは存

じますが、ぜひご来校いただきますようご案内申し上げます。

記

１ 日 程

＜ 体育祭 ＞ 平成２７年１０月２日（金）

午前９時１０分より 本校運動場にて

※予備日は、１０月５日（月）です。

※当日延期の場合は緊急メールや東中学校ホームページにて

お知らせします。

＜ 文化祭 ＞ 平成２７年１０月２３日（金）

午前９時００分より 生徒会企画

午前９時１０分より 箏曲部・吹奏楽部演奏会 本校体育館にて

午前９時５５分より 有志発表 本校体育館にて

午前１１時００分より クラス発表 各教室にて

午後２時５分より 創立４０周年記念式典 本校体育館にて

午後２時２０分より 創立４０周年記念コンサート 本校体育館にて

＜ 合唱祭 ＞ 平成２７年１１月１１日（水）

午前１２時００分より 尾張旭市文化会館：大ホールにて

※保護者の入場受付は、午前１１時４０分を予定しています。

○ 尚、各行事の詳しい日程・内容につきましては、文化祭前にお渡しします「フ

ェスティバルプログラム」をご参照ください。

２ お願い

○ 生徒の登校後、南門と西門は閉鎖し施錠をしますので、正門（北側のプール

西の門）からお入りください。なお、スリッパ等の上履きをご持参ください。

○ 保護者の方は、吊り下げ名札を着用してご来校ください。保護者以外の方に

は、担当者が正門にて確認の上、紙リボンをお渡しします。受付用紙にお名前

を記入の上、お受け取りください。校内では紙リボンをお付けくださり、お帰

りの時に正門で担当者にお返しください。なお、未成年の兄姉のみの来校や高

校生・他校の中学生の来校はできませんので、ご了解ください。

○ 合唱祭では、会場収容人数の関係で保護者席が１２０席程度しかご用意でき

ません。お子さんの発表が終わりましたら、速やかにお席を次の方にお譲りく

ださい。ご理解とご協力をよろしくお願いします。また、合唱中の入退場はご

遠慮ください。

○ フェスティバル期間中は、多くの方の来校があります。駐車場は用意できま

せんので、自家用車でのご来校はご遠慮ください。また、周辺道路への駐車は

ご近所の方へ迷惑になりますのでご遠慮ください。

生徒の安全確保のための措置です。ご協力のほど、よろしくお願いいたします。